
Oznámení

Křesťanské společenství Děčín 

Neděle 20. 4. 2025



Modlitební

Každou neděli mezi 9.00h a 9.20h 
probíhá modlitební setkání v malém cafebaru. 

Každý modlitebník je žádán a zván. 

Právě teď

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 20. 4. 2025



On-line modlitby 

za Ukrajinu a Izrael

On-line denně ve 20h. 

Dlouhodobě

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 20. 4. 2025



Modlitební kabinet

Modlitby za vaše blízké, za vaše osobní potřeby, za vizi 
pro sbor a další témata. Přidávejte kartičky s modlitbami 

na nástěnku. Modleme se jedni za druhé.

Setrvale

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 20. 4. 2025



Sbírka

Dnešní sbírka je určena na činnost 
Křesťanské misijní společnosti.

Dnes

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 20. 4. 2025



Kurzy Alfa - prezentace

Prezentace Kurzů Alfa, 
které se v našem sboru opět letos budou konat. 

Proběhlo

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 20. 4. 2025



Modlitební karavan

První letošní Modlitební karavan v Děčíně. 

25. 4., pátek, 15-21

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 20. 4. 2025



Severočeská křesťanská konference

Letošní severočeská konference se koná v neděli 
27. dubna od 10h v hotelu Clarion v Ústí nad Labem. 

Odpolední semináře proběhnou v CB Ústí n. L. Viz též 
následující slide.

Shromáždění v Děčíně se tento den nekoná. 

27. dubna, neděle

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 20. 4. 2025



Severočeská konference

Letošní severočeská konference se koná v neděli 
27. dubna od 10h v hotelu Clarion v Ústí nad Labem. 

Odpolední semináře proběhnou v CB Ústí n. L. 
Podrobnosti již brzy. 

Shromáždění v Děčíně se tento den nekoná. 

27. dubna, neděle

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 20. 4. 2025



Církev spolu

Jednodenní setkání českých 
křesťanů z AC, Bratrské jednoty 
baptistů, CB a KS pod záštitou 
KMS. Koná se 1. května od 10 do 18h v 

hotelu Olšanka Praha. Více viz QR kód ->>

1. května, čtvrtek

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 20. 4. 2025



Večer chval a modliteb

Zveme všechny na další večer 
chval a modliteb. 
Začínáme v 18h. 

9. května, pátek

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 20. 4. 2025



Čištění skladů 

V rámci této brigády budeme likvidovat staré 
a nepotřebné věci ze skladů po celé budově. Pokud byste měli 

zájem si některé věci vzít (lustry, dveře apod.), řekněte včas. Pokud 
zde něco máte uskladněno a nechcete o to přijít, řekněte to 
rovněž. Pokud tak neučiníte do termínu akce, věci půjdou do 

likvidace. 

12. dubna, sobota 
Termín bude upřesněn

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 20. 4. 2025



Akce a oznámení na webu KSDC

Všechny akce a počiny KS Děčín najdete 
kdykoli na webu www.decin.kaes.cz
v části O nás ve složkách Co nás čeká 

a Nedělní oznámení.

Neděle 20. 4. 2025

Křesťanské společenství Děčín 

Oznámení



Sbírky
Jižní Súdán

První neděli v sudý měsíc 

(II., IV., VI., VIII., X., XII.)

Isachar

První neděli v lichý měsíc

(I., III., V., VII., IX., XI.)

Investice do sborové 

budovy

Druhou, třetí, čtvrtou, 

ev. pátou neděli v měsíci

Další sbírky

Všechny sbírky a QR kódy 

na webu decin.kaes.cz 

a na nástěnce ve vestibulu

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 20. 4. 2025



Blíží se:

o 25. 4. Modlitební karavan, pá, 15-21

o 27. 4. Svč. konference Ústí n. L., ne, 10-17h

o 1. 5. Církev spolu, čt, 10-18, Praha

o 10. 5. Digitální závislosti - seminář, so, 15-17h, KSDC

12. 4. Čištění skladů – přesunuto, termín upřesníme

Setrvale: 

o Modlitby za Ukrajinu a Izrael denně 

ve 20h on-line

o Modlitební kabinet – kdykoli

Dnes: 

o Sbírka: KMS

Křesťanské společenství Děčín 

OznámeníNeděle 20. 4. 2025

Proběhlo:

o Kurzy Alfa – prezentace, neděle



Křesťanské společenství Děčín 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16

